
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

  

 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

26.06.2025.        sēdes protokols Nr. 2025/8.,  1.p.  

LĒMUMS Nr. 2025/398 

Par balsu skaitīšanas komisijas izveidošanu  

Aizkraukles novada domes priekšsēdētāja ievēlēšanai          
 

Lai nodrošinātu Aizkraukles novada domes priekšsēdētāja ievēlēšanu atbilstoši Pašvaldību 

likuma 35.panta otrajai daļai, nepieciešams izveidot balsu skaitīšanas komisiju domes 

priekšsēdētāja ievēlēšanai.  

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, 35.panta otro daļu, 

Pašvaldības domes vēlēšanu likumu, atklāti balsojot: “PAR” 15 (Kaspars Ādams, Jānis Sarmis 

Bajinskis, Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Ingus Lazdāns, Guntis Libeks, Leons Līdums, Aigars 

Lukss, Aivars Miezītis, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, 

Kaspars Židovs), “PRET” - nav,  “ATTURAS” - nav, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

 

1. Izveidot balsu skaitīšanas komisiju Aizkraukles novada domes priekšsēdētāja ievēlēšanai 

šādā sastāvā: 

1.1. Komisijas priekšsēdētāja Anete Bogdanoviča; 

1.2. Komisijas locekļi: 

1.2.1. Saulcerīte Blūzmane; 

1.2.2. Andris Golovackis; 

1.2.3. Māris Grūbe. 

2. Apstiprināt vēlēšanu zīmi Aizkraukles novada domes priekšsēdētāja ievēlēšanai (pielikumā).  

3. Balsu skaitīšanas komisijai nodrošināt domes priekšsēdētāja ievēlēšanas balsojuma 

organizēšanu, sagatavojot un izsniedzot balsošanas zīmes deputātiem un rezultātu 

paziņošanu. 

4. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

Pielikumā: Vēlēšanu zīme Nr.1 - Aizkraukles novada domes priekšsēdētāja vēlēšanām. 

 
 

Vēlēšanu komisijas priekšsēdētājs Vairis Kusiņš  

 

https://dati.cvk.lv/PV2025/kandidati/43900-kaspars-adams
https://dati.cvk.lv/PV2025/kandidati/29670-janis-sarmis-bajinskis
https://dati.cvk.lv/PV2025/kandidati/29670-janis-sarmis-bajinskis
https://dati.cvk.lv/PV2025/kandidati/36050-gatis-gutmanis
https://dati.cvk.lv/PV2025/kandidati/58530-davis-kalnins
https://dati.cvk.lv/PV2025/kandidati/69880-ingus-lazdans
https://dati.cvk.lv/PV2025/kandidati/35000-guntis-libeks
https://dati.cvk.lv/PV2025/kandidati/58770-leons-lidums
https://dati.cvk.lv/PV2025/kandidati/29810-aigars-lukss
https://dati.cvk.lv/PV2025/kandidati/29810-aigars-lukss
https://dati.cvk.lv/PV2025/kandidati/35690-aivars-miezitis
https://dati.cvk.lv/PV2025/kandidati/35790-ugis-rubenis
https://dati.cvk.lv/PV2025/kandidati/53600-arvis-upits
https://dati.cvk.lv/PV2025/kandidati/23560-evija-vectirane
https://dati.cvk.lv/PV2025/kandidati/58470-dainis-vingris
https://dati.cvk.lv/PV2025/kandidati/54130-andris-zalitis
https://dati.cvk.lv/PV2025/kandidati/58710-kaspars-zidovs

